Stfedni Skola Brno, Charbulova, pfispévkova organizace
sidlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

TEMATA MATURITNi ZKOUSKY
Skolni rok 2023 / 2024
Obor vzdélani: 34-56-L/01 Fotograf

Zkouska: Télesnd vychova

Prakticka zkouska
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Lehka atletika
Micové hry
Gymnastika

Ustni zkouska

ARG Sl

= Lo~

<

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Pravidla odbijené

Pravidla basketbalu

Pravidla softbalu

Pravidla florbalu

Pravidla kopané

Hygiena a bezpec¢nost pfi télesné vychové a sportu

Zaklady prvni pomoci. Neodkladné tikony prvni pomoci — oZivovani
Zastava krvaceni, masaz srdce

Zlomeniny a jejich o$etieni

. DodrZovan{ hygienickych zasad obecné a pii t€lovychovnych a sportovnich

¢innostech zvlast

Bezpecnost v TV, poskytovani zdchrany a dopomoci pii nebezpecnych cvicich
Zivotosprava pii t&lovychovnych a sportovnich &innostech

Spravné drzeni téla

Cviceni kondi¢ni

Cvifeni zdravotni

Cviéeni protahovaci

Cviceni posilovaci

Ochrana ¢lovéka za mimofadnych udalosti. Integrovany zachranny systém

19. Provedeni evakuace a evakua¢ni zavazadlo
20. Ukryti obyvatelstva, chovani obyvatel v tkrytech a p¥iprava improvizovaného obydli

Projednano a schvaleno pfedmétovym tymem dne: 30.8.2023 ...Z2.75% L

podpis VPT

Schvaleno feditelkou Skoly dne: 11. 9. 2023 RNDr. Jana Markova v. r.



